— 1 —

附件

保密承诺书

XXX 部队：

我公司参加贵部组织的询价活动，根据军队有关保密法规

制度，知悉应当承担的保密义务和法律责任，承诺如下：

一、严格遵守国家和军队的保密法律法规和规章制度，履

行保密义务。

二、不以任何方式泄露或传播本次询价相关信息。

三、不违规记录、存储、复制本次询价相关信息。

四、未经XXX部队审查批准，不擅自在互联网、通讯媒体等

发表涉及此次询价相关内容或资讯。

违反上述承诺，愿承担对应法律责任，接受军队保密、保

卫部门按国家和军队规定作出的相关处罚。

XXXX公司：（盖章）

法定代表人（或授权代表）：

年 月 日

— 2 —

附件

非外资企业证明

XXXX 部队：

我司XXXXX公司的注册地址为：XX省XX市XX区XXX号，企业

类型为有限责任公司，统一社会信用代码为：XXXX。

我司声明如下：企业全部股东均为国内股东，我司为非外

资企业或外资控股企业。

特此声明。

XXXX公司（盖章）

法定代表人（或授权代表）：

— 3 —

— 4 —

附件

病媒生物防制服务询价报价单
填制单位：（盖章） 时间：

序号 项目 规格型号 单位 单价 数量 总价 备注

1 病媒生物防制服务 / 年 / 1 /

除四害标准达到（中国国家标准

GB/T27770-2011、中国国家标准

GB/T27771-2011、中国国家标准

GB/T27772-2011、中国国家标准

GB/T27773-2011）标准 C级要求

报价

要求

①报价文件密封完好，封条处加盖公章；②报价单位不存在串标行为（如两家报价公司法人为同一自然人、报价文件字迹一致等）；

③报价单、保密承诺书、非外资企业证明（非外资独资或控股企业）、营业执照、法定代表人资格证明书及法定代表人授权书（含

法定代表人和被授权人身份证复印件）、资质证明材料、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明均需加盖公章；④

保密承诺书、非外资企业证明、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明等若为授权代表签字，需要出具法定代表人

授权书；⑤营业执照的经营范围涵盖本次询价项目。

合计
元（小写）

元（大写）